

Penthouse til salg i Torre Vieja

235.000 €

Reference: N8453 Sovneværelser: 1 Badeværelser: 1 Byg Størrelse: 35m² Terrasse: 8m²



Costa Blanca South, Torrevieja

Nybyggeri i hjertet af Torrevieja

Dette nybyggeri ligger i det pulserende centrum af Torrevieja og tilbyder den perfekte kombination af moderne livsstil og tilgængelighed. Beliggende kun 300 meter fra en bred vifte af tjenester, herunder restauranter, barer, supermarkeder, taxaer, busstoppesteder, apoteker og banker, giver denne ejendom uovertruffen bekvemmelighed i et af de mest efterspurgte områder i byen.

Nærhed til strande og underholdning

En af de vigtigste egenskaber ved denne ejendom er dens nærhed til de fantastiske strande i Torrevieja, der ligger kun 600 meter væk. Uanset om du ønsker at slappe af ved havet eller udforske lokalområdet, er du tæt på nogle af de bedste steder ved kysten. Derudover ligger det berømte indkøbscenter »Las Habaneras« kun 1 km væk med et stort udvalg af butikker, underholdning og spisesteder. For udendørsentusiaster ligger den smukke »Parque Europa« også i nærheden, perfekt til afslappede gåture og familieudflygter.

Moderne design og faciliteter

Denne boligbygning består af 17 enheder med studiolejligheder samt lejligheder med 1, 2 og 3 soveværelser. Hver enhed er designet med tanke på en moderne livsstil og byder på rummeligt interiør og finish af høj kvalitet. Beboerne kan nyde et fælles tagområde med en opvarmet swimmingpool i glas, der er perfekt til afslapning året rundt.

Ekstra opbevaring og fordele ved beliggenheden

Bygningen tilbyder også valgfri store opbevaringsrum i kælderen, hvilket giver ekstra plads til dine ejendele. Torreviejas vigtigste seværdigheder, såsom Alicante lufthavn (45 km væk) og nærliggende golfbaner som Villamartín (10 km), gør dette til et ideelt sted for dem, der søger et godt forbundet og levende livsmiljø.

Denne ejendom i hjertet af Torrevieja tilbyder alt, hvad du har brug for til et moderne liv ved kysten.

Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B